
l
Smlouva o dílo

č.j.KRpB-13315-4o/čj-2018-0600vz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená: MVDr. Karlem Maškem, vedoucím Odboru správy majetku
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: čnb, pobočka Brno
číslo účtu:
pověřený pracovník: Michal Pelinka, tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

obchodní firma: Nicolet CZ s.r.o.
se sídlem: Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha
zastoupená: RNDr. Jánem Pásztorem, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: kb
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 80993
kontaktní spojení: tel.: : , e-mail:

7
í

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto

smlouvu o dílo:



strana č. 2 kupní smlouvy č.j. KRPB-13315- /ČJ-2018-0600VZ

či. l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je oprava FTIR Nicolet iN10 s modulem iZ10
vC: ALj0900249+ALM0900259 - vadný modulátor (dále jen ,,dílo").

2. Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem a povahou díla seznámil, že jsou mu známy
veškeré technické, kvaiitativni a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla.

ČI. ll.
Cena

1. Celková cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se
provádí zákon o cenách, v platném znění. Cena zahrnuje dopravu do místa plnění,
provedení opravy, náhradní díly VC. odzkoušení správné funkčnosti spektrometru
vC. dalších nákladů souvisejÍcÍch s předmětem plnění.

Celková cena činí 179.000,-- KČ bez DPH
Celková cena činí 216.590,-- KČ VC. DPH

slovy: dvěstěšestnácttisÍcpětsetdevadesátkorunčeských

DPH činí 21%.

2. Cena uvedená ve smlouvě je stanovena jako cena nejvýše přípustná a lze ji překročit
jen za podmínek stanovených zákonem nebo touto smlouvou.

ČI. Ill.
Doba a místo plnění

1. Doba plnění: nejpozději do 10 dnů od účinnosti smlouvy o dílo.

2. Místo plnění: Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32
Brno.

ČI. IV.
Platební podmínky

1. Platební podmínkV:
Objednatel uhradí cenu za dílo do 21 dnů od obdržení daňového dokladu za provedení díla,
a to převodem na účet zhotovitele.
2. Fakturace
Zhotovitel zašle daňový doklad na adresu objednatele nejpozději do 5 dnů od provedení
práce.
Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
- číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
- název a sídlo zhotovitele a objednatele,
- den vystavení a splatnosti daňového dokladu,
- přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
- strukturu platby,
- datum dodáni předmětu smlouvy,
- číslo účtu, na který má být placeno.

b) Za datum uhrazeni daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená na
daňovém dokladu odepsána z účtu objednatele.

c) Daňový doklad zasílejte pouze na niže uvedenou adresu:



strana č. 3 kupní smlouvy č.j. KRPB-13315- /ČJ-2018-0600VZ

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
Michal Pelinka
Kounicova 24
611 32 Brno

Daňový doklad je možno zasílat v písemné i elektronické formě, a to na e - mailovou
adresu kupujÍcÍho: z e-mailu prodávajÍcÍho:

.
d) Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba splatnosti nově
vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení objednateli.

e) Zálohové platby objednatel neposkytuje.
f) jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze základ daně,
tento postup je považován za splněni závazku objednatele.

ČI. V.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace potřebné
k zajištění předmětu plnění. Při prováděni díla je zhotovitel vázán individuálnImi pokyny
objednatele.

2. Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě dle výkazu výměr, jakost všech výrobků
komponentů a zařízení, které budou použity při realizaci díla, bude odpovídat
l. jakostní třídě.

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti
nebo opomenutím některé povinnosti.

Cl vi.
Práva a povinnosti

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas s vynaložením odborné péče.
2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanoveni právních

a ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností, ale
i zajišt'ování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při provádění těchto činnosti.

ČI. VII. '
Odpovědnost za škodu a záruka

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě
o dílo.

2. Záruční doba na náhradní díly činí 6 měsíců od předání díla zhotovitelem a převzetí
díla objednatelem. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, poškozeni vnějšími vlivy,
nebo poškození následkem nesprávného zacházení.

3. Práva z vadného plněni a práva ze záruky se vyřizuji v souladu s Občanským
zákoníkem. Pokud objednatel uplatní právo na odstraněni vady díla, zhotovitel vadu
odstraní nejpozději do 14 pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud
by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. zjištění kvalitativních nedostatků pověřený pracovník objednatele bez zbytečného
odkladu sdělí písemně zhotoviteli.



strana č. 4 kupní smlouvy č.j. KRPB-13315- /ČJ-2018-0600VZ

Či. Vfl!.
zajištění splněni závazků a povinností smluvních stran

Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinností:
1. V případě nedodrženi termínu zhotovení a předání řádně provedeného díla ze strany
zhotovitele v souladu s touto smlouvou nebo v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele
z důvodu vad díla, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši z ceny nedodaného
předmětu díla vC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla v souladu s touto smlouvou zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši za každý i započatý den prodlení.
3. V případě neuhrazeni daňového dokladu objednatelem v termínu uvedeném v ČI. lll. odst.
1. této smlouvy, má zhotovitel právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené ceny
za dílo vC. DPH za každý i započatý den prodlení.
4. Škody způsobené zhotovitelem při provádění díla na vlastnictví objednatele či třetích osob
v místě plnění díla, odstraní zhotovitel na své náklady.
5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi výzvy
k zaplaceni.
6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce
převyšujIcí zaplacenou smluvní pokutu.

ČI. ix.
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušeni povinností.
2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.
3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodleni zhotovitele s předáním díla déle než 10 dní a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodileL
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však
přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou
lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula,
d) nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele v souladu s touto
smlouvou,
e) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.

3. K zániku smlouvy může dojit:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídl se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním



strana č. 5 kupní smlouvy č.j. KRPB-13315- /ČJ-2018-0600VZ

řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
5. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis.
6. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřÍstupněním) této smlouvy,

jakož i dalších skutečnosti souvisejících se smluvním vztahem založeným touto
smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
tak případně podle jiných předpisů.

7. 3. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašují, že
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujicí.

9. Tato smlouva o dílo obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu.

V Brnědne V Praze dne ,MA. JOlť

vedoucí Odboru správy majetku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ poL|aE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

Niccdet CZ &ř.9.
KlukakoNa 2242/9,cz- í49 00Ptůia4

DIČ:CWWW~=C7.

RNDÍ. Ján Pásztor
jednatel společnosti


